Prefeitura de Lagamar/MG - CNPJ 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG

Telefone: (34) 3812-1125 – assessoria.gab@lagamar.mg.gov.br

PORTARIA Nº 013/2023

“Designa o Doutor Italo Thiago Tavares Vasconcelos,

Médico Perito do município de Lagamar-MG e dá

outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGAMAR, no uso das atribuições legais e em

pleno exercício de seu cargo, especialmente em conformidade com as disposições contidas no

inciso V do art. 86 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ITALO THIAGO TAVARES VASCONCELOS, inscrito no CPF

nº 114.657.506-81, residente e domiciliado nesta cidade de Lagamar-MG, para atuar como

Médico Perito.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRESE.

Gabinete do Prefeito, Lagamar-MG, 03 de março de 2023.

                                       AURO JOSÉ PEREIRA

Prefeito Municipal

Certifico que publiquei o presente ato no quadro de aviso da Prefeitura Municipal

conforme Lei Municipal.

LUCIA ROSA DE ALMEIDA MAGALHÃES

Assessora de Gabinete